
BVNW Landesmeisterschaft 2024

       Hallenrunde

   am 20.01. / 21.01.2024

Ausrichter: BS Opladen e.V.

Leverkusen - Opladen 



BVNW Landesmeisterschaft
-Hallenrunde-

20.01.2024 21.01.2024

Leverkusen-Opladen

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 20a Winter, Stefan                     TuS Grün Weiß Holten e.V.       280 278           31  18  558

  2 12b Reck, Phillip                      TuS Grün Weiß Holten e.V.       269 268           18  24  537

  3 16d Brack, Artur                       SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   273 261           15  28  534

  4 17a Gertje, Vladimir                   TV Elverdissen von 1910 e.V.    268 261           15  25  529

  5 10d Wacker, Marcel                     PSV 1926 Mönchengladbach e.V.   244 272           14  27  516

  6 17b Neufeld, Mirco                     BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   237 259            9  24  496

  7 10b Gores, Simon                       TuS Grün Weiß Holten e.V.       234 261            7  22  495

  8 12c Möller, Markus                     Bogensportclub Essen e.V.       218 249           11  20  467

  9 17c Adamski, Holger                    Hammer SportClub 2008 e.V.      190 202            8  11  392

Herren Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Swinnty, Mirko                     TuS Grün Weiß Holten e.V.       288 282           38  15  570

  2  6a Stolze, Peter                      Bogensportclub Bad Oeynhausen   271 273           23  21  544

  3  2b Granieczny, Thorsten               Bogensportclub Oberhausen 1957   277 265           24  20  542

  4  8d Hoffmeister, Gerald                MASA BSC Mülheim-Heißen e.V.    262 266           15  24  528

  5  6b Killian, Thomas                    TuS Wengern 1879 e.V.           268 260           14  27  528

  6  7a Fuhrmann, Oliver                   TuS Wengern 1879 e.V.           263 265           13  30  528

  7 12a Ott, Grigorij                      SC Varl e.V.                    258 267           14  23  525

  8  9d Lai, Holger                        TuS Grün Weiß Holten e.V.       264 254           21  13  518

  9  6c Rogge, Thomas                      Schützenverein von 1883 e.V. H   259 257           17  19  516

 10  2c Mikulaschek, Peter                 SSFT 1926 St. Tönis e.V.        261 250           14  25  511

 11  6d Linders, Mirko                     BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   241 268           20  11  509

 12  8a Schulz, Uwe                        TV Elverdissen von 1910 e.V.    258 240           12  20  498

 13  3c Fischer, Ralf                      St. Petrus & St. Sebastianus L   241 243            7  19  484

 14  5d Hildebrand, Udo                    TuS Wengern 1879 e.V.           237 232           12  12  469

Herren Ü50 Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7d Fröhlich, Uwe*                     BSC Dülmen e.V.                 265 266           17  22  531

  2  9b Dill-Roth, Ralf*                   BS Opladen 1962 e.V.            259 266           17  23  525

  3  9d Winter, Herbert*                   Bogensportclub Essen e.V.       256 254           13  19  510

- Seite 1 -



Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Walter, Udo                        SSFT 1926 St. Tönis e.V.        257 258           10  26  515

  2  3d Alberts, Alfons                    Bogensportclub Essen e.V.       259 255           16  18  514

  3  3a Thiede, Klaus                      SSFT 1926 St. Tönis e.V.        247 234           12   8  481

  4  9c Kleimann, Peter                    Sportverein Diestedde e.V.      205 223           10   8  428

U15-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Buschmann, Matilda                 SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   217 251            7  14  468

  2  1b Schneider, Anna-Franziska          BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   227 210            5  12  437

U18-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Pukrop, Maysanne                   BSC Dülmen e.V.                 259 248           10  19  507

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11d Lamijon, Regine                    Bogensportclub Essen e.V.       257 269           14  26  526

  2 18a Tiemann, Emilia                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   260 265           17  20  525

  3 18b Hyzyk, Anja                        Schützenverein von 1883 e.V. H   249 238            8  21  487

  4 17d Hellweg, Jutta                     SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   246 232           10  18  478

  5 11c Taranenko, Diana                   PSV 1926 Mönchengladbach e.V.   205 244           14  13  449

  6 11b Rösen, Hannah                      TuS Grün Weiß Holten e.V.       248 199           11  16  447

  7 18c Rödel, Kira-Aline                  SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   148 194            2   8  342

Damen Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 20c Jacob, Sibylle*                    BS Opladen 1962 e.V.            234 212           13  16  446

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8c Kruppa, Kerstin                    BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   271 272           23  24  543

  2  5b Brunner, Karin                     Bogensportclub Oberhausen 1957   265 257           15  25  522
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  3  8b Sabel, Sabine                      TuS Wengern 1879 e.V.           260 235           15  16  495

  4  5c Möller, Sabine                     SSFT 1926 St. Tönis e.V.        237 251           10  17  488

  5  9a Palm, Christiane                   BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   242 237            8  15  479

U15-m Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3a Pape, Paul                         BSV Eversael 1728 e.V.          280 285           28  31  565

U18-m Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15a Schöppner, Jan                     Bogensportclub Essen e.V.       277 269           16  35  546

  2 12d Bickmann, Moritz                   BSC Dülmen e.V.                 223 231            1  25  454

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16c Flüß, Ruven                        BSV Eppinghoven 1743 e.V.       284 286           30  30  570

  2 13d Rösen, Marcus                      BSV Eppinghoven 1743 e.V.       277 284           24  33  561

  3 13a Fuchs, Bennedikt                   Bogensportclub Essen e.V.       281 276           23  31  557

  4 11a Zeitler, Sebastian                 MASA BSC Mülheim-Heißen e.V.    276 277           23  29  553

Herren Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18d Saga, Waldemar                     SC Varl e.V.                    291 290           41  19  581

  2 13b Förster, Jürgen                    BS Wilhelm Tell Düsseldorf e.V   276 281           17  43  557

  3 13c Bay, Michael                       Bogensportclub Essen e.V.       275 273           17  35  548

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 20d Slotta, Peter                      Hammer SportClub 2008 e.V.      277 278           18  39  555

  2 14d Heckes, Willi                      SSFT 1926 St. Tönis e.V.        266 285           21  30  551

  3 14a Lobert, Ralf                       VSG Rheinhausen e.V.            241 236            5  34  477

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15d Worbis, Annika                     SV 47/63 Stockum e.V.           284 281           28  29  565

  2 15c Lerch, Swantje                     BS Wilhelm Tell Düsseldorf e.V   276 270           11  45  546
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  3 10a Sellhorst, Alexandra               BSC Dülmen e.V.                 279 265           17  38  544

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 20b Krusmann, Manuela                  SC Varl e.V.                    279 273           15  42  552

  2 16a Reif, Doris                        BSV Eversael 1728 e.V.          275 274           15  39  549

  3 10c Flüß, Sandra                       BSV Eppinghoven 1743 e.V.       264 272           12  37  536

U12-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Peterich, Nils                     SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   153 201            1   6  354

U15-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2c Thüner, Finn                       SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   223 242            6  16  465

  2  2b Steenberg, Carl Oskar              SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   222 215            4  11  437

U18-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Kuhne, Christopher                 BSC Erftstadt 1978 e.V.         231 229            5  14  460

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7c Dehne, Leon                        Bogensportclub Essen e.V.       237 223            3  19  460

  2  7b Lieps, Dennis                      SFB Geldern-Walbeck e.V         231 227            4  15  458

  3 14a Antonatus, Carsten                 BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   236 215            2  16  451

  4 13c Brosen, Volker                     SFB Geldern-Walbeck e.V         223 227            4  14  450

  5 14c Mons, Eike                         SV Minderheide e.V.             238 209            4  12  447

  6  7d Wertz, Sven                        Bogengilde Windeck e.V.         206 205            5   7  411

  7 15a Draeger, Tim                       SV Gut Ziel Messlingen 1922 e.   189 203            2   8  392

  8 14b Beißner, Eike                      Club für Bogenschützen e.V. So   190 183            4   7  373

  9  8a Pfeiffer, Sven                     VSG Rheinhausen e.V.            181 177            5   6  358
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Herren Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9a Zils, Jürgen                       BS Opladen 1962 e.V.            232 247            7  19  479

  2  8c Kellendonk, Werner                 Xantener Querschießer e.V.      233 234            7  14  467

  3  8b Mendritzki, Harald                 SFB Geldern-Walbeck e.V         225 240            7  12  465

  4 16a Krusmann, Jörg                     SC Varl e.V.                    233 222            2  16  455

  5 15d Sabel, Volker                      TuS Wengern 1879 e.V.           234 219            5  11  453

  6  9c Schulze, Peter                     Xantener Querschießer e.V.      225 218            7   8  443

  7  8d Siemes, Walter                     Hammer SportClub 2008 e.V.      213 211            5  10  424

  8 10a Bittner, Paul                      Bogengilde Windeck e.V.         218 185            8   4  403

  9  9b Hildebrandt, Michael               TV Eiche Bad Honnef 02 e.V.     199 188            3   7  387

 10 16b Achinger, Ingo                     Club für Bogenschützen e.V. So   187 199           13   8  386

 11 14d Torlümke, Joachim                  SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   163 190            4   4  353

Herren Ü50 Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17a Vielberg, Klaus*                   Club für Bogenschützen e.V. So   252 246            9  21  498

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11b Meyer, Dieter                      BSV Eversael 1728 e.V.          249 260           13  19  509

  2 15b Karpa, Peter                       SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   241 231            6  19  472

  3 10d Kerlen, Ernst                      BSV Eversael 1728 e.V.          219 229            4  11  448

  4 10b Kurzweg, Uwe                       VSG Rheinhausen e.V.            229 216            8  10  445

  5 10c Brosen, Kurt                       SFB Geldern-Walbeck e.V         208 226            4  12  434

  6 11d Meier, Norbert                     Bogengilde Windeck e.V.         211 209            3  14  420

  7 11a Wäldchen, Ulrich                   VSG Rheinhausen e.V.            194 219            1  12  413

  8 16d Küll, Thomas                       Bogensport-Netzwerk e.V.        204 193            4   6  397

  9 12a Rapsch, Wolfgang                   TV Eiche Bad Honnef 02 e.V.     169 192            6   7  361

 10 11c Lang, Klaus                        Eitorfer Bogenschützen e.V.     173 147            1   5  320

 11 12b Jähnichen, Klaus                   BSV Eversael 1728 e.V.          139 154            1   8  293

U12-w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Erhardt, Laura                     SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   243 241           10  15  484
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U15-w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Hoffmann, Johanna                  BSC Dülmen e.V.                 169 142            0   2  311

U18-w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17b Garbe, Bentje-Malina               SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   203 194            2   8  397

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6a Kuhlmann, Jenny                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   242 220            7  11  462

  2  6b Schwarz-Beißner, Stefanie          Club für Bogenschützen e.V. So   210 230            4   9  440

  3 17c Gemsa, Melanie                     SFB Geldern-Walbeck e.V         234 199            3  14  433

  4 12c Acker, Yvonne                      VSG Rheinhausen e.V.            212 206            5  11  418

  5  6c Willmann, Mia-Mercedes             SC Varl e.V.                    166 169            4   6  335

  6  6d Wojewski, Anna-Lena                SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   191 135            4   3  326

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13b Legein, Erika                      TV Eiche Bad Honnef 02 e.V.     235 241            7  19  476

  2 13a Pieper, Sibille                    BSC Erftstadt 1978 e.V.         221 195            7   6  416

  3 12d Schwandt, Sabine                   BS Opladen 1962 e.V.            212 101            2   9  313

  4 13d Liesenberg, Silke                  BSV Werste von 1901 e.V.        108 123            1   2  231

U18-m Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2d Perschke, Ilja                     Tbd Speldorf 1895 e.V.          170 208            1  12  378

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Bernhardt, Arnd                    ESV Schwarz-Weiß Mülheim-Ruhr   257 249           17  19  506

  2  5d Druffel, Dennis                    Sportverein Diestedde e.V.      216 236           12   9  452
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Herren Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4d Assling, Ludwig                    SC Varl e.V.                    255 267           16  15  522

  2  5a Lübbesmeier, Hubertus              BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   223 238            7  13  461

Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3c Garbe, Reinhard                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   249 244            8  18  493

  2  3d Bergs, Hans-Dieter                 VSG Rheinhausen e.V.            222 195            7  10  417

Damen Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Lorenz, Olga                       BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   171 196            3   5  367

Damen Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Lodder, Claudia                    VSG Rheinhausen e.V.            199 207            8   2  406

  2  3b Lübbesmeier, Kirsten               BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   195 163            4   6  358

U10-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Damminger, Robert                  Tbd Speldorf 1895 e.V.           32   9            0   0   41

U12-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Hedwig, Philipp                    Tbd Speldorf 1895 e.V.           97 100            0   2  197

  2  1a Hanisch, Noah                      Tbd Speldorf 1895 e.V.           92  89            1   2  181

U15-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Berger, Ben                        Tbd Speldorf 1895 e.V.          244 255           10  16  499
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  2  2c Kokott, Jonas                      Tbd Speldorf 1895 e.V.          194 187            4   9  381

  3  2a Birkner, Simon                     Tbd Speldorf 1895 e.V.          167 187            2   4  354

  4  2d Skandera, Jerome                   Tbd Speldorf 1895 e.V.          176 176            3   3  352

  5  2b Brinkmann, Mark                    ESV Schwarz-Weiß Mülheim-Ruhr   183 161            4  10  344

  6  3c Roßhoff, Nils                      Tbd Speldorf 1895 e.V.          143 187            2   5  330

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Walk, Pascal                       Bogensportclub Essen e.V.       244 272           16  17  516

  2 10a Feller, Timo                       BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   248 229           10  14  477

  3  8b Schnelle, Joachim                  BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   228 229            7  15  457

  4  9a Pavlovic, Peter                    Sportverein Diestedde e.V.      219 237            8  17  456

  5  9c Ostermann, Jan                     BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   220 226            6  11  446

  6  5b Pogoda, Dean                       St. Benhardus Bruderschaft Ros   241 201            5  14  442

Herren Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7c Ermert, Andreas                    ESV Schwarz-Weiß Mülheim-Ruhr   260 264           16  25  524

  2 11a Hinz, Andreas                      Bogensportclub Sennestadt e.V.   259 254            9  27  513

  3  5d Hüsken, Frank                      St. Benhardus Bruderschaft Ros   258 248           10  23  506

  4 10c Nahrwold, Frank                    SV Gut Ziel Messlingen 1922 e.   253 249           14  13  502

  5 11b Schmidt, Marc                      BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   255 246           10  22  501

  6 10b Jaenicke, Michael                  Hammer SportClub 2008 e.V.      255 239           10  17  494

  7 10d Geiskämper, Michael                BogenSportFreunde Ahlen e.V.    240 244            5  17  484

  8  6b Brinkschulte, Rainer               ESV Schwarz-Weiß Mülheim-Ruhr   244 239           12  13  483

  9  6a Küster, Bert                       Tbd Speldorf 1895 e.V.          241 239           10  11  480

 10 12b Drews, Rainer                      Sportverein Diestedde e.V.      240 233            8  14  473

 11 12c Menzelius, Jörg                    Bogensportclub Sennestadt e.V.   225 236            7  11  461

 12 11d Janwlecke, Frank                   SC Varl e.V.                    217 224            6   8  441

 13 12a Strübe, Stefan                     SV Gut Ziel Messlingen 1922 e.   214 222            5  14  436

 14 12d Wilk, Thomas                       Sportverein Diestedde e.V.      213 219            9   9  432

 15  6c Hoffmann-MycGregor, Dirk           Tbd Speldorf 1895 e.V.          214 200            2  14  414

 16  6d Brinkmann, Gert                    ESV Schwarz-Weiß Mülheim-Ruhr   193 201            5   8  394

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7b van Wickeren, Frank                Tbd Speldorf 1895 e.V.          264 244           13  16  508

  2  5c Müller, Horst                      Tbd Speldorf 1895 e.V.          226 233            8  14  459

  3 11c von Ahlen, Egon                    Sportverein Diestedde e.V.      210 215            3  13  425
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U12-w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Hespen, Sarah                      Sportverein Diestedde e.V.      191 142            1   7  333

U15-w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Horstmann, Jolina                  SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   217 243            8  12  460

  2  3b Brinkmann, Sarah                   ESV Schwarz-Weiß Mülheim-Ruhr   203 189            1   7  392

U18-w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16c Holleczka, Nicole                  Sportverein Diestedde e.V.      161 162            3   9  323

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14a Richter, Annika                    SV Gut Ziel Messlingen 1922 e.   258 259           12  23  517

  2  7d Pretorius, Angelika                St. Benhardus Bruderschaft Ros   257 258           15  24  515

  3 16b Logsch, Nina                       SC Varl e.V.                    227 251            7  10  478

  4 14c Störzer, Andrea                    Sportverein Diestedde e.V.      230 223            6  13  453

  5 15a Kramer, Christine                  Hammer SportClub 2008 e.V.      213 215            1  16  428

  6 14d Bitter, Madeleine                  BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   208 204            3   9  412

  7  8a Hellriegel, Tanja                  St. Benhardus Bruderschaft Ros   108               0   2  108

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15b Janwlecke, Rosa                    SC Varl e.V.                    249 265           16  17  514

  2 15c Hinz, Angela                       Bogensportclub Sennestadt e.V.   240 247            5  24  487

  3 15d Schmidt, Nicole                    BOW e.V. -Bogensport Ost Westf   220 241            7  14  461

  4  9b Handt, Nataly                      St. Benhardus Bruderschaft Ros   225 227            5  15  452

  5 16a vom Orde, Lara                     SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   186 202            1   9  388
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Damen Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8d Vollmer, Sigrid                    SFB Geldern-Walbeck e.V         252 227            7  16  479

  2 14b Garbe, Monika                      SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1   169 148            3   4  317

Herren Ü65 Kompositbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4b Bröckling, Wilfried                SC Grün-Weiß 1920 e.V. Paderbo   181 154            3   5  335
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 TuS Grün Weiß Holten e.V. 1        3  2a Swinnty, Mirko                      570

                                      3 20a Winter, Stefan                      558

                                      3 12b Reck, Phillip                       537  1665

  2 BOW e.V. 3                         3  8c Kruppa, Kerstin                     543

                                      3  6d Linders, Mirko                      509

                                      3 17b Neufeld, Mirco                      496  1548

  3 TuS Wengern e.V.                   3  6b Killian, Thomas                     528

                                      3  7a Fuhrmann, Oliver                    528

                                      3  5d Hildebrand, Udo                     469  1525

  4 SFST ST. Tönis e.V.                3  3b Walter, Udo                         515

                                      3  2c Mikulaschek, Peter                  511

                                      3  5c Möller, Sabine                      488  1514

  5 Bogensportclub Essen e.V. 2        3 11d Lamijon, Regine                     526

                                      3  3d Alberts, Alfons                     514

                                      3 12c Möller, Markus                      467  1507

  6 TuS Grün Weiß Holten e.V. 2        3  9d Lai, Holger                         518

                                      3 10b Gores, Simon                        495

                                      3 11b Rösen, Hannah                       447  1460

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 2     1  2c Thüner, Finn                        465

                                      1  6a Kuhlmann, Jenny                     462

                                      1  2b Steenberg, Carl Oskar               437  1364

  2 SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1     1  1b Erhardt, Laura                      484

                                      1 15b Karpa, Peter                        472

                                      1 17b Garbe, Bentje-Malina                397  1353

  3 SFB Geldern-Walbeck e.V.           1  7b Lieps, Dennis                       458

                                      1 13c Brosen, Volker                      450

                                      1 17c Gemsa, Melanie                      433  1341

  4 VSG Rheinhausn e.V.                1 10b Kurzweg, Uwe                        445

                                      1 12c Acker, Yvonne                       418

                                      1  8a Pfeiffer, Sven                      358  1221

  5 CfB Soest e.V.                     1  6b Schwarz-Beißner, Stefanie           440

                                      1 16b Achinger, Ingo                      386

                                      1 14b Beißner, Eike                       373  1199
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  6 SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 3     1  1a Peterich, Nils                      354

                                      1 14d Torlümke, Joachim                   353

                                      1  6d Wojewski, Anna-Lena                 326  1033

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SBB Rossenray e.V.                 2  7d Pretorius, Angelika                 515

                                      2  5d Hüsken, Frank                       506

                                      2  5b Pogoda, Dean                        442  1463

  2 BSC Sennestadt e.V.                2 11a Hinz, Andreas                       513

                                      2 15c Hinz, Angela                        487

                                      2 12c Menzelius, Jörg                     461  1461

  3 SV Messlingen e.V.                 2 14a Richter, Annika                     517

                                      2 10c Nahrwold, Frank                     502

                                      2 12a Strübe, Stefan                      436  1455

  4 BOW e.V. 1                         2 11b Schmidt, Marc                       501

                                      2 10a Feller, Timo                        477

                                      2  8b Schnelle, Joachim                   457  1435

  5 SC Varl e.V.                       2 15b Janwlecke, Rosa                     514

                                      2 16b Logsch, Nina                        478

                                      2 11d Janwlecke, Frank                    441  1433

  6 BOW e.V. 2                         2 15d Schmidt, Nicole                     461

                                      2  9c Ostermann, Jan                      446

                                      2 14d Bitter, Madeleine                   412  1319

  7 SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 4     2  1b Horstmann, Jolina                   460

                                      2 16a vom Orde, Lara                      388

                                      2 14b Garbe, Monika                       317  1165
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